
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/209/2017 

RADY GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) - Rada Gminy Wierzchlas uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2017 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W uchwale Nr XXI/153/2016 Rady Gminy Wierzchlas z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wierzchlas na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gmi-

nie na 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 8 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmiotu należące i nienależą-

ce do sektora finansów publicznych w 2017 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchlas.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jacek Młynarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5518



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/209/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2017 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
4 747 049,00 0,00 171 000,00 4 918 049,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 
533 300,00 0,00 171 000,00 704 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 425 000,00 0,00 171 000,00 596 000,00 

801   Oświata i wychowanie 684 582,00 0,00 130,00 684 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 72 083,00 0,00 105,00 72 188,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

68 083,00 0,00 105,00 68 188,00 

 80110  Gimnazja 17 950,00 0,00 25,00 17 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań-

stwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związ-

kom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 950,00 0,00 25,00 17 975,00 

855   Rodzina 6 825 299,50 0,00 4 922,50 6 830 222,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 2 427,50 0,00 4 922,50 7 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 4 922,50 4 922,50 

bieżące razem: 25 175 400,46 0,00 176 052,50 25 351 452,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5518



 

majątkowe 

majątkowe razem: 614 639,00 0,00 0,00 614 639,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finanso-

wanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
567 339,00 0,00 0,00 567 339,00 

 

Ogółem: 25 790 039,46 0,00 176 052,50 25 966 091,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
567 339,00 0,00 0,00 567 339,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5518



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/209/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2017 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 374 067,96 358 467,96 358 467,96 6 146,43 352 321,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 382 567,96 366 967,96 366 967,96 6 146,43 360 821,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 355 067,96 349 467,96 349 467,96 6 146,43 343 321,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 567,96 357 967,96 357 967,96 6 146,43 351 821,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 362 628,60 276 102,60 275 602,60 101 000,00 174 602,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 86 526,00 86 526,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 628,60 447 102,60 446 602,60 101 000,00 345 602,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 86 526,00 86 526,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 362 628,60 276 102,60 275 602,60 101 000,00 174 602,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 86 526,00 86 526,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 628,60 447 102,60 446 602,60 101 000,00 345 602,60 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 86 526,00 86 526,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 891 700,16 10 475 700,16 8 756 992,40 6 666 349,00 2 090 643,40 1 381 707,76 337 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 80,50 0,00 80,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 891 830,16 10 475 830,16 8 757 072,90 6 666 349,00 2 090 723,90 1 381 757,26 337 000,00 0,00 0,00 0,00 416 000,00 416 000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 320 460,83 4 910 460,83 4 331 025,67 3 521 300,00 809 725,67 396 435,16 183 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 55,50 0,00 55,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 320 565,83 4 910 565,83 4 331 081,17 3 521 300,00 809 781,17 396 484,66 183 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja przed zmianą 1 649 199,00 1 649 199,00 1 569 199,00 1 344 249,00 224 950,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5518



zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 649 224,00 1 649 224,00 1 569 224,00 1 344 249,00 224 975,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 117 168,00 117 168,00 335,20 0,00 335,20 0,00 116 832,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 111 668,00 111 668,00 335,20 0,00 335,20 0,00 111 332,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 881 349,50 6 881 349,50 316 577,63 247 763,57 68 814,06 0,00 6 564 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 922,50 4 922,50 4 922,50 4 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 886 272,00 6 886 272,00 321 500,13 252 686,07 68 814,06 0,00 6 564 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 64 577,50 64 577,50 63 577,50 58 427,50 5 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 922,50 4 922,50 4 922,50 4 922,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 69 500,00 69 500,00 68 500,00 63 350,00 5 150,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 396 631,06 103 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 631,06 293 631,06 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 393 631,06 100 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 631,06 293 631,06 0,00 0,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 15 000,00 9 000,00 6 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 12 000,00 9 000,00 3 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 025 355,14 24 655 816,31 15 376 136,30 9 962 221,31 5 413 914,99 1 766 142,34 7 413 537,67 0,00 0,00 100 000,00 2 369 538,83 2 369 538,83 948 973,75 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 184 552,50 184 552,50 184 503,00 4 922,50 179 580,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 201 407,64 24 831 868,81 15 557 639,30 9 967 143,81 5 590 495,49 1 766 191,84 7 408 037,67 0,00 0,00 100 000,00 2 369 538,83 2 369 538,83 948 973,75 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5518



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/209/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2017 r. 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 86 163,00 

 80101  Szkoły podstawowe 68 188,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 68 188,00 

 80110  Gimnazja 17 975,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 975,00 

Razem: 7 240 138,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5518



Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 86 033,00 86 033,00 76 934,40 0,00 76 934,40 9 098,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 80,50 0,00 80,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 163,00 86 163,00 77 014,90 0,00 77 014,90 9 148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 68 083,00 68 083,00 58 984,40 0,00 58 984,40 9 098,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 55,50 0,00 55,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 188,00 68 188,00 59 039,90 0,00 59 039,90 9 148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 17 950,00 17 950,00 17 950,00 0,00 17 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 975,00 17 975,00 17 975,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 240 008,96 7 240 008,96 667 138,49 265 244,81 401 893,68 9 098,60 6 563 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 80,50 0,00 80,50 49,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 240 138,96 7 240 138,96 667 218,99 265 244,81 401 974,18 9 148,10 6 563 771,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5518



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/209/2017 

Rady Gminy Wierzchlas 

z dnia 27 listopada 2017 r. 

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

z tego 

należących do 

sektora finan-

sów publicz-

nych 

nienależących do 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
27.934,58 0,00 27.934,58 

2. 758 75809 Rozliczenia między jednostkami samo-

rządu terytorialnego 
10.000,00 10.000,00 0,00 

3. 801 80101 Oświata i wychowanie 9.148,10 0,00 9.148,10 

4. 851 85195 Ochrona zdrowia 12.500,00 0,00 12.500,00 

5. 921 92195 Kultura i ochrona dziedzictwa narodo-

wego 
16.000,00 0,00 16.000,00 

6. 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 88.000,00 0,00 88.000,00 

 

 

 

 

 

 
Ogółem  163.582,68 10.000,00 153.582,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5518


		2017-12-18T12:47:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




